PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	17.03.2020
	№
	321

О внесении изменений
в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 05.11.2019 № 1420

В целях актуализации информирования жителей многоквартирных домов, расположенных на территории Снежинского городского округа
и развития Снежинского городского округа в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 05.11.2019 № 1420 «О создании рабочей группы».

2. Утвердить в новой редакции состав рабочей группы для организации работы по созданию советов многоквартирных домов, расположенных на территории Снежинского городского округа (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. А. Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа
                                        И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

А.В.Земов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

членам комиссии – 1 экз. в каждый адрес

газета «Известия» – 1 экз.

Е.В.Малашева, 37070

главный специалист

МКУ «УГХ СГО»

ВС 1 11.03.2020

313

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     к постановлению администрации

                                                                      Снежинского городского округа

                                                                        от______________№________
Состав
рабочей группы для организации работы по созданию советов многоквартирных домов, расположенных на территории Снежинского городского округа
Председатель рабочей группы:

	Шарыгин Д.А.             –

	заместитель главы городского округа, председатель рабочей группы

	Ремезов А.Г.                –
	заместитель председателя Собрания депутатов Снежинского городского округа, заместитель председателя рабочей группы

	члены комиссии:

	Гололобов О.В.           –
	заместитель начальника цеха 510 АО «Трансэнерго» (по согласованию)

	Жабунин К.С.              –

Земов А.В.                    –
	директор управляющей организации ООО «Свой дом» (по согласованию)

руководитель муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	Кордов Д.Н.                 –

Лутовинин С.В.           –

	заместитель начальника юридического отдела администрации Снежинского городского округа

инженер по эксплуатации ООО УК «Самоцвет»
(по согласованию)

	Малашева Е.В.             –
Перминов О.А.             –
	главный специалист МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»,

главный инженер управляющей организации ООО «Движение» (по согласованию)

	Потеряев С.Ю.             –
	начальник управления градостроительства администрации Снежинского городского округа

	Тоболяков С.Н.            –
	заместитель председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом города Снежинска»